
 
 
 
 
 
 
 

   1 
 

Pojistná smlouva č. 400 040 029 - dodatek č. 1 

 
 

Allianz pojišťovna, a.s.  
Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8, Česká republika 
IČ: 47115971 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1815 
zastoupená na základě pověření Ing. Janem Víchou, senior manažerem a Kateřinou Šustrovu, manažer metodické podpory 
korporátního pojištění 
(dále jen „pojistitel”) 
 
a 
 

Pojišťovna VZP, a.s. 
Ke Štvanici 656/3,  Karlín, 186 00 Praha 8, Česká republika 
IČ: 271 16 913 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka  9100 
zastoupená Robertem Karešem, Ph.D., MBA,  předsedou představenstva 
a Ing. Pavlem Ptáčníkem , členem představenstva  

(dále jen „soupojistitel”) 
 
a 
 

Thomayerova nemocnice 
příspěvková organizace 
Vídeňská 800, 140 59  Praha 4-Krč 
IČ: 00064190 
zastoupená ředitelem doc. MUDr. Zdenkem Benešem, CSc.  

(dále jen „pojistník“) 
 
 
uzavírají níže uvedená pojištění: 
 
_______________________________________________________________________________________________________________ 

 
 Počátek pojištění: Účinnost změny: Pojistná doba: Pojistné období: Výroční den: 

01.10.2016, 00:00 hod. 01.07.2017, 00:00 hod. 1 rok 1 rok 01.10., 00:00 hod. 
_______________________________________________________________________________________________________________ 

 
Tímto dodatkem se v oddílu Pojištění pro případ poškození věci, část A. i část B. navyšuje Soubor vlastních a cizích cenností 
z 800 000,-Kč na 3 000 000,-Kč a v oddílu Pojištění pro případ poškození věci, část B. se navyšuje Přepravovaný náklad - přeprava 
vlastních a cizích cenností na území ČR a SR z 500 000,-Kč na 3 000 000,-Kč. 
 
 

Pojištění pro případ poškození věci 
 

 

Místa pojištění, předměty pojištění, pojistné částky: 
 

Místa pojištění:   
    1) Vídeňská 800 - Praha 4, Krč - areál nemocnice  
    2) Sulická ulice, č.p. (119, 120, 94, 87, 88, 103, 92, 3, garáže), Praha 4 
    3) Kukučínova č.p. 1151, Praha 4 

 4) a další lokality na území ČR, které pojistník / pojištěný po právu užívá, dle účetní evidence, např. všechna    
detašovaná pracoviště, apod.  



 
 
 
 
 
 
 

   2 
 

 
 

A. Pojištění živelní („Sdružený živel“) 
 

  Sjednaná pojistná částka (Kč)/roční limit plnění v  
 
 nové ceně           obvyklé ceně pojištění na první riziko 
 (čl. 13, odst. 2.,  písm. a), resp.     (čl. 13, odst. 2., písm. b)) (čl. 18)  
   čl. 13, odst. 5. u položky zásoby) 
 

Předměty pojištění 
 
Soubor nemovitostí, vlastních i cizích – budovy,  
stavby, haly, vč. stavebních součástí (jako jsou 
i schránky, přístroje na regulační poplatky, měničky 
mincí apod.), technického zhodnocení,  
oplocení, garáží, okolního majetku,  
trafostanic a jejich vybavení apod.  5 130 000 000,- - -  
  
Soubor movitých věcí, vlastních i cizích,  
včetně věcí zvláštní hodnoty, strojů a elektroniky, 
přístrojů, zdravotnických přístrojů, zařízení kotelen, 
vypůjčených předmětů apod.  - - 450 000 000,- 
 
Soubor zásob, vlastních i cizích – včetně 
cizích věcí převzatých k prodeji, zásob a věcí  
v lékárnách, apod.; léků a krevních derivátů  
v mrazících boxech –zničení v důsledku  
výpadku el. proudu - - 20 000 000,-  

 
Soubor vlastních a cizích cenností - - 3 000 000,- 
 
 

_______________________________________________________________________________________________________________ 

 
 
 

B. Pojištění odcizení, pojištění pro případ odcizení věci krádeže vloupáním loupežným přepadením a 
vandalismem 

    
Místa pojištění:   

    1) Vídeňská 800 - Praha 4, Krč - areál nemocnice  
     2) Sulická ulice, č.p. (119, 120, 94, 87, 88, 103, 92, 3, garáže), Praha 4 
     3) Kukučínova č.p. 1151, Praha 4 
  4) a další lokality na území ČR, které pojistník / pojištěný po právu užívá, dle účetní evidence, např. všechna detašovaná 

pracoviště, apod.  
 

       Sjednaná pojistná částka (Kč) v  
 
 nové ceně           obvyklé ceně pojištění na první riziko 
 (čl. 13, odst. 2.,  písm. a), resp.     (čl. 13, odst. 2., písm. b)) (čl. 18)  
   čl. 13, odst. 5. u položky zásoby) 
 

Předměty pojištění 
 

Soubor nemovitostí, vlastních i cizích – budovy,  
stavby, haly, vč. stavebních součástí (jako jsou 



 
 
 
 
 
 
 

   3 
 

i schránky, přístroje na regulační poplatky, měničky 
mincí apod.), technického zhodnocení,  
oplocení, garáží, okolního majetku,  
trafostanic a jejich vybavení apod.  - - 500 000,- 
 
 
  
Soubor movitých věcí, vlastních i cizích,  
včetně věcí zvláštní hodnoty, strojů a elektroniky, 
přístrojů, zdravotnických přístrojů, zařízení kotelen, 
vypůjčených předmětů apod.  - - 2 000 000,- 
 
Soubor zásob, vlastních i cizích – včetně 
cizích věcí převzatých k prodeji, zásob a věcí  
v lékárnách, apod. - - 1 000 000,-  

 
Soubor vlastních a cizích cenností - - 3 000 000,- 

 
 Přepravovaný náklad - přeprava vlastních  - - 3 000 000,- 
 a cizích cenností na území ČR a SR 
 
 

__________________________________________________________________________________________________________ 
 
 

Společná ustanovení 
 

Doložka o soupojištění  
 

V souladu s ustanovením Všeobecných pojistných podmínek PMP 04, čl. 26, se tímto ujednává, že vedoucím pojistitelem (dále 
též jako „pojistitel“) je Allianz pojišťovna, a.s., která přebírá 70% práv a závazků (podílu) plynoucí z této pojistné smlouvy. 
Dalším na této smlouvě se podílejícím pojistitelem (dále též „soupojistitelem“) je Pojišťovna VZP, a.s., která přebírá 30 % práv 
a závazků (podílu) plynoucí z této pojistné smlouvy. 

 
 

Poznámka:  
 
Všechna ostatní ustanovení a ujednání včetně příloh, pojistných podmínek, smluvních ujednání a doložek uvedených v Pojistné 
smlouvě č. 400 040 029 ze dne 12. 9. 2016 a pozdějších dodatcích zůstávají v platnosti beze změny a nejsou přílohou tohoto 
dodatku. 

 
__________________________________________________________________________________________________________ 
 

Pojistné celkem za 4 roky:  16 914 825,- Kč 
 

Nové běžné pojistné celkem (za 1 rok):  4 244 100,- Kč 
 
Nové lhůtní pojistné:   1 061 025,- Kč 

__________________________________________________________________________________________________________ 
 
 
 
Splatnost pojistného: 

 
Pojistné je sjednáno jako běžné pojistné za pojistné období dvanácti po sobě jedoucích kalendářních měsíců (dále jen roční 
pojistné). Běžné pojistné bude pojistníkem uhrazeno ve čtyřech splátkách v následujících splátkách a termínech na účet: 
 
 Splátka:  Datum splatnosti: 



 
 
 
 
 
 
 

   4 
 

 1. splátka 1 040 500,- Kč uhrazeno 
 2. splátka 1 040 500,- Kč 30. 1. 2017 
 3. splátka 1 040 500,- Kč 1. 4. 2017 
 4. splátka 1 061 025,- Kč 1. 7. 2017 

 
Allianz pojišťovna, a. s., Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8, Česká republika vedený u XXX 
Ve čtvrtletní splátce nebude uplatněna přirážka za področní placení. 
Platby budou probíhat výhradně v Kč. 
 
 
 
 
V Praze dne 30. 6. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………..…………………..………  

pojistník 

 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                       

 

             ...................................................................                               ............................................................. 

                                     Allianz pojišťovna, a.s.                                                        Allianz pojišťovna, a.s. 

                        Ing. Jan Vícha                                                   Kateřina Šustrová 
    manažer senior korporátního a podnikatelského pojištění                     manažer metodické podpory korporátního pojištění 

 

 

V Praze dne 30. 6. 2017 

 
  
 
 
 
 

                 

          …………………………….…….                                                      ……………………………………… 

                Pojišťovna VZP, a.s.                                                                              Pojišťovna VZP, a.s.                                        

                   Robert Kareš, Ph.D., MBA                                                                            Ing. Pavel Ptáčník 

         předseda představenstva                                                                         člen představenstva 

  


